
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.10.2013   №    1847-  па         

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
20.02.2013  №  234  «Об  утверждении
муниципальной  целевой  программы
«Переселение  граждан,  проживающих  в
городском округе «Город Южно-Сахалинск»,
из  аварийного  и  непригодного  для
проживания  жилищного  фонда  в  2013-2017
годах»

В  целях  приведения  правовой  базы  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  в  соответствие  с  требованиями  статьи  179  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации  в  редакции  Федерального  закона  от  07.05.2013
№ 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
города  от  20.02.2013  №  234  «Об  утверждении  муниципальной  целевой
программы «Переселение граждан, проживающих в городском округе «Город
Южно-Сахалинск», из аварийного и непригодного для проживания жилищного
фонда в 2013-2017 годах»:

1.1.  В  наименовании,  пункте  1  постановления  администрации  города,
наименовании  и  по  тексту  Программы  исключить  слово  «целевой»  в
соответствующем падеже.

2. Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по градостроительству.

Мэр города А.И.Лобкин


